
3 B INVEST ApS

CVR-nr.: 31769256

Agtrupvej 192
6000 Kolding

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Carsten Hollænder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3 B INVEST ApS
Agtrupvej 192
6000 Kolding
e-mailadresse: kontor3b@stofanet.dk
CVR-nr.: 31769256
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn, køb, salg og udleje af driftsmidler, samt drive handel, håndværk og industri og finansiering og anden dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Regnskabsårets resultat udgør kr. -2.869-. Hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 226.852,- og en egenkapital på kr. 150.149,-

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.240	135.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.000	-28.000
Resultat af ordinær primær drift		4.240	107.842
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.049	-1.525
Ordinært resultat før skat		2.191	106.317
Skat af årets resultat	1	-5.060	-25.336
Årets resultat		-2.869	80.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-2.869	23.781
I alt		-2.869	80.981

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	28.000
Anlægsaktiver i alt		0	28.000
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	4.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.000	16.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		23.026	25.364
Tilgodehavender i alt		37.026	46.114
Likvide beholdninger		188.826	197.207
Omsætningsaktiver i alt		226.852	244.321
AKTIVER I ALT		226.852	272.321

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.149	28.018
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		150.149	210.218
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.087	4.539
Skyldig selskabsskat		2.060	27.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.760	29.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		796	1.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.703	62.103
Gældsforpligtelser i alt		76.703	62.103
PASSIVER I ALT		226.852	272.321

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.060	2.948
Ændring af udskudt skat	0	-2.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.060</u>	<u>448</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	140000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	140.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	112.000
Årets afskrivning	28.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	140.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1